

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel

Jakub Havier
 Okružní 1526, 688 01 Uh. Brod
 IČ: 01083082
 Tel.: 702 026 821

Faktura číslo

16.

Konstantní symbol

HS - objednávka číslo

Peněžní ústav **ČSOB**

Číslo účtu **269 887 636 / 0300**

Příjemce **Havier Jakub**

Odběratel

Základní škola Na Ugluší Bělá
 Uh. Brod 688 01
 IČ 709 323 10

Den splatnosti

3.9.2018

Forma úhrady

Převodem

Datum vystavení faktury

20.8.2018

Datum uskutečnění zdan. plnění

Dodací list č.

Označení dodávky

Jedn.-množství
Množství

Cena za MJ bez DPH
Cena bez DPH celkem

DPH %
DPH Kč

Celkem Kč s DPH

Fakturuji Vám za výmalbu a natěření
 prostorů jídelny částku celkem 63 359,-
 malba barvou Hettungl 636m² x 39,- = 24 804,-
 malba disperzní barvou 803m² x 45,- = 36 135,-
 latex 43m² x 80,- = 3440,-
 nářez kvastruček 84m² x 160,- = 13 440,-
 nářez podlahy 66m² x 190,- = 12 540,-
 celkem 63 359,-

Základní škola,
 Uherský Brod,
 Na Václavě 2047,
 okres Uherské Hradiště
 IČO: 70 93 23 10

Vešsem plátce DPH

Převzal

DPH % DPH % DPH %

Bez daně Kč

DPH Kč

Počet příloh

Jakub Havier
 Okružní 1526, 688 01 Uh. Brod
 IČ: 01083082
 Tel.: 702 026 821

K úhradě celkem Kč
 63 359,-

Razítko a podpis

Havier

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel

Jakub Havier
 Okružní 1526, 688 01 Uh. Brod
 IČ: 01083082
 Tel.: 702 026 821

Faktura číslo

17.

Konstantní symbol

HS - objednávka číslo

IČ

Peněžní ústav **ČSOB**

Číslo účtu **269 887 636 / 0300**

Příjmení **Havier Jakub**

Odběratel

Základní škola Na Ústevní 2047
 Uh. Brod 688 01
 IČ 709 323 10

DIC

Způsob dopravy

vlastní nakladní poštou

Den splatnosti:

3. 9. 2018

Místo vyskladení

Místo určení

Forma úhrady

Datum vystavení faktury

Převodem
20.8.2018

Dodací list č.:

Datum uskutečnění zdan. plnění

Označení dodávky

Jedn. množství

Cena za MJ bez DPH

Cena bez DPH celkem

DPH %
DPH Kč

Celkem Kč s DPH

Fakturuji Vám za výmalbu a natěření
 v prostorách školy částku celkem 81 682,-
 malba barvou Hattal 1168m² x 39,- = 45 552,-
 syntetický sevl 159m² x 160,- = 25 440,-
 nátěr tabulí 21,5m² x 160,- = 3 440,-
 Olepení 750,-
 Zakrytí 2800,-
 vyřazení 2000,-
 Úvlid 900,-
 celkem 81 682,-
 Převzal

Převzal:

[Podpis]
 č. 124, č. 137, č. 136, č. 82
 ved. tří, arch. i, drobné opravy

Nejsm pláče DPH

	DPH	%	DPH	%	DPH	%
Bez daně Kč						
DPH Kč						
Počet příloh	Telefon	Telefax	Fakturoval			

Jakub Havier
 Okružní 1526, 688 01 Uh. Brod
 IČ: 01083082
 Tel.: 702 026 821

K úhradě celkem Kč
 81 682,-

Razítko a podpis

[Podpis]

AKTURA - daňový doklad

Dodavatel **Jakub Havier**
 Okružní 1526, 688 01 Uh. Brod
 IČ: 01083082
 Tel.: 702 026 821

IČ
 DIČ

Faktura číslo
 Konstantní symbol
 HS - objednávka číslo

18.

Peněžní ústav **ČS OB**

Číslo účtu **269 487 636 / 0300**

Příjemce **Havier Jakub**

Odebíratel
 Základní škola Dač. Učtův, 2047
 Uh. Brod 688 01
 IČ 709 323 10 DIČ

Způsob dopravy

vlastní nakladní poštou

Den splatnosti

3.9.2018

Místo vyskladení

Místo určení

Forma úhrady

Převodem
 20.8.2018

Datum vystavení faktury

Datum uskutečnění zdan. plnění

Celkem Kč s DPH

Dodací list č.

Označení dodávky

Jedn. množství
 Možství

Cena za MJ bez DPH
 Cena bez DPH celkem

DPH %
 DPH Kč

Celkem Kč s DPH

Fakturuji Vám za výmalbu a nátěr soklu
 ve třídě na dopravním hrstišti částečně
 celkem 8212,-
 malba barvou Aktual 108 m² x 39,- = 4212,-
 nátěr soklu syst. barvou 25 m² x 160,- = 4000,-
 celkem 8212,-

Převzal: *Průcha*

Převzal

Beješem Platce DPH

	DPH	%	DPH	%	DPH	%
Bez daně Kč						
DPH Kč						
Počet příloh	Telefon		Telefax		Fakturoval	

Jakub Havier
 Okružní 1526, 688 01 Uh. Brod
 IČ: 01083082
 Tel.: 702 026 821

K úhradě celkem Kč
 8212,-

Razítko a podpis

Rozitka